



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA SWZ

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na **zakup z dostawą węzła klastra obliczeniowego z min. czterema akceleratorami GPU oraz węzła pamięci masowej**, nr postępowania ZP3/2001/24.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i dotyczące ich odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku udzielenie poniższych odpowiedzi na pytania, na podstawie art. 137 ustawy PZP dokonał zmiany SWZ.

### Pytanie 1.

#### **SWZ, Punkt 4.6.**

Wykonawca dołączy do oferty opis techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia zawierający wszelkie niezbędne informacje umożliwiające ocenę zgodności oferty z opisem przedmiotu zamówienia – załącznik nr A do SWZ (tj. w szczególności karty katalogowe oferowanych urządzeń, foldery informacyjne, zestawienie zawierające określenie producenta i modelu oferowanych urządzeń, konfiguracji i parametrów w języku polskim itp.).

Czy Zamawiający dopuści złożenie oryginalnych, bardzo specjalistycznych dokumentów technicznych w języku angielskim, bez konieczności tłumaczenia ich na język polski?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający oczekuje dokumentów w języku polskim, w zakresie potwierdzającym wymagane parametry przedmiotu zamówienia wraz z wskazaniem dokładnego modelu elementu. Wykonawca, może dołączyć dodatkowe dokumenty w języku angielskim opisujące pozostałe funkcjonalności oferowanych przedmiotów.**

### Pytanie 2.

#### **Załącznik A do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punkt 2) 1 szt. Przełącznik (switch) lokalnej sieci komputerowej**

Zamawiający wymaga by przełącznik posiadał "2 gniazda QSFP28 100Gbit/s z obsługą prędkości 40Gbit/s oraz możliwością podziału na 4x25/10/1Gbit/s".

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym przełącznik w gniazdach QSFP28 100Gb/s nie będzie posiadał obsługi modułów 1Gb/s i będzie posiadał gniazda QSFP28 100Gbit/s z obsługą prędkości 40Gbit/s oraz możliwością podziału na 4x25/10Gbit/s".

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym przełącznik w gniazdach QSFP28 100 Gb/s nie będzie posiadał obsługi modułów 1Gb/s.**

### **Pytanie 3.**

**Załącznik A do SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, punkt 5) 1 szt. serwer z 4x akceleratorem GPU z możliwością późniejszej rozbudowy do 8x GPU, Tabela - wiersz „Dyski półprzewodnikowe (SSD) SATA 2.5”**

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy interpretować wymagania wskazanego wiersza tabeli. Pierwsza kolumna mówi o wymaganiu 6. sztuk, a druga specyfikuje wymaganie jako „Łączna pojemność 46080GB (4x 7680GB)”.

### **Odpowiedź:**

**Zmawiający popełnił omyłkę pisarką. Zamawiający zmienia opis w przedmiotowym zakresie i wymaga dostarczenia systemu posiadającego 46080GB pojemności dysków półprzewodnikowych w konfiguracji 6 sztuk x 7680GB każdy.**

### **Pytanie 4.**

**Załącznik nr 4 do SWZ, Dotyczy §5 ust. 6**

Wnioskujemy o wykreślenie przedmiotowego postanowienia z wzoru umowy i uzupełnienie wzoru umowy o wyłączenie z warunków gwarancyjnych postanowień art. 581 § 1 i 2 kodeksu cywilnego. W uzasadnieniu podajemy, że przedmiot umowy obejmuje dostawę sprzętu informatycznego specjalistycznego przeznaczonego do ciągłej pracy.

Producenci w okresie trwania wykupionej gwarancji zapewniają nieograniczoną wymianę/naprawę uszkodzonych elementów, ale nie zapewniają jednak biegu okresu gwarancji od nowa na kolejne okresy, w przypadku wymiany lub istotnej naprawy. Nie zapewniają również przedłużania trwania okresu gwarancji o czas trwania napraw. Na etapie przygotowania oferty, żaden z oferentów nie jest w stanie określić na jak długi okres konieczne byłoby wykupienie przedłużenia okresu gwarancji na wymieniane elementy lub produkty u producenta. W konsekwencji, przy obecnych postanowieniach umowy w zakresie gwarancji, żaden z oferentów nie będzie w stanie w pełni właściwie skalkulować oferty cenowej. W związku z powyższym, prosimy o wprowadzenie do §5 umowy następujących postanowień:

„Postanowienia art. 581 § 1 i 2 KC nie znajdują zastosowania. W przypadku jeżeli świadczenie gwarancji będzie polegać na istotnej naprawie lub wymianie wadliwego przedmiotu umowy lub jego elementu na wolne od wad, okres gwarancji odpowiednio dla przedmiotu umowy lub dla tego elementu będzie zrównany z okresem gwarancji sprzętu i będzie obowiązywał do upływu xx miesięcy (w zależności od zaoferowanego okresu gwarancji) liczonych od podpisania protokołu odbioru końcowego realizacji przedmiotu umowy.”

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający uwzględnił w części propozycję wykonawcy i nadaje § 5 ust. 6 załącznik nr 4 do SWZ następujące brzmienie:**

**„Strony wyłączają stosownie art. 581 § 1 k.c., przy czym w przypadku jeżeli świadczenie gwarancji będzie polegać na istotnej naprawie lub wymianie wadliwego urządzenia lub jego elementu na wolne od wad, okres gwarancji tego urządzenia ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek wady Zamawiający nie mógł z niego korzystać. W pozostałym zakresie postanowienia zawarte w karcie gwarancyjnej niezgodne z niniejszą umową lub ograniczające uprawnienia Zamawiającego wynikające z przepisów Kodeksu cywilnego o gwarancji przy sprzedaży są nieważne. W tym przypadku obowiązują odpowiednie zapisy umowy lub Kodeksu cywilnego o gwarancji przy sprzedaży.”**

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania i wprowadzona nimi zmiana SWZ nie powodują konieczności zmiany terminów składania i otwarcia ofert.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CA KANCLERZA  
s. Logistyczno-Administracyjnych  
  
mgr Maria Buzińska

sporządziła:  
mgr Iwona Zerbin